

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/03/2018 a 30/04/2018.**Lcto:**714/2018 **Data:**08/03/2018 **Req:**1035**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SAPI - NUCLEO DE ENGENHARIA E ARQUITETURA**Retirada:****Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1090625 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	17,02000	17,02000
		1,000		17,02000

Lcto:732/2018 **Data:**09/03/2018 **Req:**1066**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SAPI - NUCLEO DE ENGENHARIA E ARQUITETURA**Retirada:****Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4031603 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/13	CX	1,000	12,24000	12,24000
		1,000		12,24000

Lcto:869/2018 **Data:**14/03/2018 **Req:**1125**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SAPI - NUCLEO DE ENGENHARIA E ARQUITETURA**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1090625 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	17,02000	17,02000
		1,000		17,02000

Lcto:891/2018 **Data:**19/03/2018 **Req:**1227**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SAPI - NUCLEO DE ENGENHARIA E ARQUITETURA**Retirada:****Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1090625 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	17,02000	17,02000
		1,000		17,02000

Lcto:915/2018 **Data:**19/03/2018 **Req:**1150**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SAPI - NUCLEO DE ENGENHARIA E ARQUITETURA**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara**Histórico:**



Saídas - Período de 01/03/2018 a 30/04/2018.

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035592 - CAIXA DE ARQUIVO MORTO POLIONDAS COR VERDE	UN	5,000	2,54000	12,70000
		5,000		12,70000

Lcto:979/2018 Data:21/03/2018 Req:1282 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA Centro de Custo Destino: SAPI - NUCLEO DE ENGENHARIA E ARQUITETURA

Retirada: Motorista:

Emitente: lunara

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033942 - CARTUCHO HP 971XL COR CIANO REFERENCIA CN626AM	UN	1,000	242,50000	242,50000
		1,000		242,50000

Lcto:1006/2018 Data:22/03/2018 Req:1326 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: SAPI - NUCLEO DE ENGENHARIA E ARQUITETURA

Retirada: Motorista:

Emitente: lunara

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1090625 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	17,02000	17,02000
		1,000		17,02000

Lcto:1182/2018 Data:27/03/2018 Req:1399 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA Centro de Custo Destino: SAPI - NUCLEO DE ENGENHARIA E ARQUITETURA

Retirada: Motorista:

Emitente: lunara

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035783 - PEN DRIVE DO TIPO USB 64GB	UN	3,000	185,44000	556,32000
		3,000		556,32000

Lcto:1324/2018 Data:28/03/2018 Req:1424 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA Centro de Custo Destino: SAPI - NUCLEO DE ENGENHARIA E ARQUITETURA

Retirada: Motorista:

Emitente: lunara

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033634 - CARTUCHO HP 970 PRETO REFERENCIA CN621AM	UN	1,000	24,00000	24,00000
		1,000		24,00000

Lcto:1326/2018 Data:28/03/2018 Req:1425 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: SAPI - NUCLEO DE ENGENHARIA E ARQUITETURA

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/03/2018 a 30/04/2018.**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1090625 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	17,02000	17,02000
		1,000		17,02000

Lcto:1332/2018 **Data:**02/04/2018 **Req:**1450**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** SAPI - NUCLEO DE ENGENHARIA E ARQUITETURA**Retirada:****Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035778 - DVD-R CAPA ACRILICA	UN	1,000	5,94000	5,94000
		1,000		5,94000

Lcto:1525/2018 **Data:**04/04/2018 **Req:**1493**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SAPI - NUCLEO DE ENGENHARIA E ARQUITETURA**Retirada:****Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034438 - COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO PARA AGUA 180ML ou 200ML	PCTE	5,000	2,71000	13,55000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	UN	5,000	14,81000	74,05000
4032613 - GRAMPO TRILHO EM METAL	CX	1,000	7,21985	7,21985
		11,000		94,81985

Lcto:1705/2018 **Data:**06/04/2018 **Req:**1557**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SAPI - NUCLEO DE ENGENHARIA E ARQUITETURA**Retirada:****Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035767 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	1,000	2,97000	2,97000
1090625 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	17,02000	17,02000
		2,000		19,99000

Lcto:2049/2018 **Data:**16/04/2018 **Req:**1740**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SAPI - NUCLEO DE ENGENHARIA E ARQUITETURA**Retirada:** CRISTIANE FIGUEIREDO AUAD**Motorista:****Emitente:** lunara**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	------	------------	----------------	-------------

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/03/2018 a 30/04/2018.

1090625 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	17,02000	17,02000
		1,000		17,02000

Lcto:2222/2018 **Data:**24/04/2018 **Req:**1902 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** SAPI - NUCLEO DE ENGENHARIA E ARQUITETURA

Retirada:**Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033938 - RIBBON MONOCROMATICO PARA IMPRESSORA ZEBRA GC420T	UN	1,000	5,80000	5,80000
444037242 - ETIQUETA ADESIVA PROTOCOLO 100,0X160MM	RL	1,000	28,69000	28,69000
		2,000		34,49000

Lcto:2229/2018 **Data:**24/04/2018 **Req:**1789 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** SAPI - NUCLEO DE ENGENHARIA E ARQUITETURA

Retirada:**Motorista:****Emitente:** hermes**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036758 - IMPRESSORA ZEBRA GC420	UN	1,000	490,00000	490,00000
		1,000		490,00000

Lcto:2275/2018 **Data:**25/04/2018 **Req:**1956 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SAPI - NUCLEO DE ENGENHARIA E ARQUITETURA

Retirada:**Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	3,000	0,22000	0,66000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	17,02000	17,02000
		4,000		17,68000

Qtde Movimentos: 17 **Total Geral:** **38,000** **1.612,79985**